
担当課 契約番号

業 務 名

業 務 場 所 四日市市

期 間 まで

入 札 月 日 午前 １１ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

第３回目 備考

1 大成・中村特定建設工事共同企業体 ５,５５０,０００

第２回目

「四日市市中央緑地新体育館建設工事優先交渉権者選定公募型プロポーザル」の結果、優先交
渉権者に選定された、大成・中村特定建設工事共同企業体と随意契約を行うもの。

決定

津市丸之内２４番１６号 

第１回目業　　　者　　　名

落 札 者

備 考

大成・中村特定建設工事共同企業体

入札（見積り）明細書

③ 技術提案書等の提出　　④ コスト管理支援

⑤ 関係機関との協議資料作成支援　　⑥ 三者協議会への出席

⑦ 検討結果、その他必要となる調査業務等　　⑧ 報告書の作成

平成29年3月31日契約の日

国体推進課

日永東一丁目　地内

4282000661

四日市市中央緑地新体育館建設工事実施設計技術協力業務委託

① 設計全般に対する技術検証　　② 施工実施方針及び施工計画の作成

から

業 務 概 要

平成29年1月6日

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

随意契約　単独

５,９９４,０００

５,５５０,０００

５,５５０,０００

業　　　　種 建築コンサルタント

1/1


